Scoala Doctorala

NUME Prenume
Coordonator Erasmus+

Adresa email

Scoala doctorala de Stiinte MATEMATICE si
INFORMATICA

CS | dr. Cezar Joita

cezar.joita@imar.ro

Scoala doctorala de Stiinte CHIMICE

CS 1l dr. Marcela Mihai

marcela.mihai@icmpp.ro

Scoala doctorala de Stiinte GEONOMICE

CS | dr. Mihaela Sima

simamik@yahoo.com

Scoala doctorala de Stiintele VIETII

CS | dr. Felicia Antohe

felicia.antohe@icbp.ro

Scoala doctorala de FILOLOGIE si STUDII
CULTURALE

CS 11 dr. Blanca Croitor

ileanablanca@gmail.com

Scoala doctorala de ISTORIE si ARHEOLOGIE

CS | dr. Daniela Marza

daniela_marza@yahoo.com

Scoala doctorald de FILOSOFIE si PSIHOLOGIE

CS Il dr. Marius Augustin
Draghici

mariusdraghiciinstitut@yahoo.com

Scoala doctorald de Stiinte ECONOMICE

CS I dr. Luminita Chivu

chivu@ince.ro

Scoala doctorala de SOCIOLOGIE si Stiinte
JURIDICE

CS | dr. Malina Voicu

voicu.malina@gmail.com

Scoala doctorala de Stiinte INGINERESTI,
MECANICE, CALCULATOARE

Dr. ing. Mihaiela Iliescu

iliescumihaiela7 @gmail.com

mihaiela.iliescu@imsar.ro

Coordonator Institutional Erasmus+ al Academiei Roméane - dr. ec. Andra-Luisa Preda
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